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Son dakika haberi: Sağlık Bakanlığı’ndaki FETÖ yapılanmasına yönelik yürütülen
soruşturma kapsamında örgütün GATA ve Sağlık Bakanlığı yapılanmasında 17’si aktif, 40
doktorun aralarında bulunduğu 47 şüpheli hakkında gözaltı kararı verdi. Örgütün
mahrem imamlarıyla ankesörlü telefonlar üzerinden bağlantı kurduğu belirlenen ve 30’u
yakalanan şüpheliler arasında 1’i aktif görevde 2 profesör ile 3’ü aktif 5 doçentinde
bulunduğu öğrenildi.
Milli İstihbarat Teşkilatı ve Ankara Emniyet Müdürlüğü'nün Fetullahçı Terör Örgütünün Sağlık
yapılanmasına yönelik yürüttüğü soruşturmada mahrem imamlarla ankesörlü telefon ve ByLock
üzerinden irtibat kurduğu belirlenen 47 şüphelinin ismi deşifre edildi. Ankara Cumhuriyet
Başsavcılığı Terör Suçları Soruşturma Bürosu 15 Temmuz'dan sonra örgütün Sağlık Bilimleri
Üniversitesiyle birleştirilen GATA ve Sağlık Bakanlığı yapılanmasında bulunan 17'si aktif görevde
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olan, 3'ü emekli, 3'ü istifa etmiş, 17'si de ihraç olan 40 doktor ve bir hemşire ile 6 mahrem imama
yönelik gözaltı kararı verdi. Şüpheliler arasında, 1'i aktif görevde 2 profesör, 3'ü aktif görevde 5
doçent ile 5'i ihraç 1'i emekli 6 albay ile tamamı ihraç olan 5 yarbayın bulunduğu öğrenildi.

MAHREM ABİLERLE ANKESÖRDEN İRTİBAT KURMUŞLAR

Sağlık Bakanlığı yapılanmasına yönelik olarak yürütülen
soruşturma kapsamında, şüphelilerden 3'ünün örgütün gizli
haberleşme programı ByLock kullanıcısı olduğu belirtilirken
diğer zanlıların ankesörlü telefonlar ile kontörlü, büfe
telefonlarından periyodik ve ardışık arama sistemiyle mahrem
abileriyle haberleştikleri belirtildi.

Şüpheliler hakkında ayrıca HTS analiz raporları, Bank Asya
kayıtları ve aleyhe beyanlar gibi örgüt mensubu oldukları yönünde deliller bulunduğu öğrenildi

. Soruşturma kapsamında gözaltı kararı verilen 47 şüpheliden 30'u Terörle Mücadele Şubesi ekipleri
tarafından yakalandı. 17 şüphelinin yakalanması için çalışmaların sürdüğü öğrenildi.
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